
PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 81483804

Data
publicarii 28.04.23

Coduri CPV 30197600-2

Pretul
estimativ: 2.906,17 RON - 2.906,17 RON

Descriere: Denumire Cantitate Pret unitar Valoare AF SACI MENAJ 60L CU SNUR SET.10 KLIPP 21 5.46
114.66 AF SACI MENAJ 240L SET.10 KLIPP 8 11.34 90.72 AF SACI MENAJ KLIPP 35L STRONG
SET.15 71 5.21 369.91 AF SACI MENAJ KLIPP 120L STRONG SET.10 225 6.72 1512 AF SACI
MENAJ STRONG KLIPP 60L SET.10 96 3.95 379.2 AF SACI MENAJ KLIPP 300L STANDARD SET.10
24 18.32 439.68
